



Lounik ApS

Skovstien 2
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32643752

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Jørgen Einer-Jensen Brammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lounik ApS

Skovstien 2

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32643752

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørgen Einer-Jensen Brammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 273 t.kr., mod et overskud på 237 t.kr. i 2018. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har sammen med renoveringen Kongensgade haft negative konsekvenser for selskabets associerede virksomhed, som følge af reducerede lejeindtægter.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		392.456	345.882
Andre finansielle omkostninger		(36.617)	(33.832)
Resultat før skat		349.589	305.800
Skat af årets resultat	1	(76.592)	(68.610)
Årets resultat		272.997	237.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		272.997	237.190
Resultatdisponering		272.997	237.190

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.246.049	2.853.593
Finansielle aktiver	2	3.246.049	2.853.593
Anlægsaktiver		3.246.049	2.853.593
Aktiver		3.246.049	2.853.593

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.496.049	1.103.593
Overført overskud eller underskud		213.803	333.262
Egenkapital		1.834.852	1.561.855
Udskudt skat		390.000	348.000
Hensatte forpligtelser		390.000	348.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		980.355	910.878
Skyldige sambeskatningsbidrag		34.592	26.610
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.021.197	943.738
Gældsforpligtelser		1.021.197	943.738
Passiver		3.246.049	2.853.593
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.103.593	333.262	1.561.855
Årets resultat	0	392.456	(119.459)	272.997
Egenkapital ultimo	125.000	1.496.049	213.803	1.834.852

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	34.592	26.610
Ændring af udskudt skat	42.000	42.000
	76.592	68.610

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.750.000
Kostpris ultimo	1.750.000
Opskrivninger primo	1.103.593
Andel af årets resultat	392.456
Opskrivninger ultimo	1.496.049
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.246.049

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kongensgade 79 I/S	Esbjerg	I/S	50

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lounik Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for gæld i interessentskab, jf. note 2. Den samlede gæld i interessentskabet udgør 17.033.624 kr.
